
  

 1 

 

Białogard, dnia 25.04.2023r. 

Zamawiający: 
Gmina Białogard 
Ul. Wileńska 8 
78-200 Białogard 

       Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o 

udzielenie zamówienia 

Dot. IZPiPGN.271.09.2023 

(nr ref. postępowania) 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1710) na  

„Dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów typu mikrobus, specjalnie 
przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Urzędu Gminy 

Białogard” IZPiPGN.271.8.2023 
 

 
Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1710) Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

rozdziale XVII SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Toyota & Lexus Centrum Wrocław Sp. z o.o. 
ul. Klecińska 155  
51-411 Wrocław  
NIP 894-296-02-53 

Z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 479 314,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert (cena 60%, wielkość zużycia energii 25 %, okres gwarancji na silnik, wszystkie zespoły 
i podzespoły elektryczne, mechaniczne- bez limitu kilometrów 15%) oraz łączną punktację:  
 
 
 
 
 
 
 



  

 2 

 

 
 
 

LP. Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Wielkość 
zużycia 
energii 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Okres 
gwarancji na 
silnik, 
wszystkie 
zespoły i 
podzespoły 
elektryczne, 
mechaniczne- 
bez limitu 
kilometrów 

Łączna ilość przyznanych 

punktów 

2. TOYOTA&LEXUS 

CENTRUM WROCŁAW 

SP. Z O.O. 
UL. KLECIŃSKA 155 
51-411 WROCŁAW 
NIP: 894 296 02 53 

 
 

60 

 

25 

 

 

 

15 

 
 
 

100 PKT 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 

XVII SWZ. 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w dziale XI 

PZP. 

Wójt Gminy Białogard  
Jacek Smoliński 

         


